
                                                                                    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 сентября 2015 года № 282  

О присвоении звания  «Почётный 

гражданин Должанского района» 
 Принято на сорок первом заседании 

районного Совета народных 

депутатов четвёртого созыва 
                                                         

     Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий , руководствуясь 

Положением о звании «Почётный гражданин Должанского района», 

утверждённым решением  Должанского районного Совета народных депутатов 

26 декабря 2012 года № 27-НПА,  районный Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л: 

1.За личное участие в укреплении обороноспособности страны в должности 

командира атомного подводного ракетоносца и творческие успехи в области 

литературы, присвоить звание «Почётный гражданин Должанского района» 

земляку Горбачёву Анатолию Николаевичу.                                                                                                             

2.В ноябре 2015 года вручить Горбачёву Анатолию Николаевичу Диплом  о 

присвоении звания «Почётный гражданин Должанского района» и почётную 

ленту и занести его имя в Книгу «Почётные граждане Должанского района, 

Орловской области». 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его  обнародования. 

 

Председатель районного Совета                                                                                             

народных депутатов                                                                В.М.Марахин                         


